

Pesquisa realizada entre 04/07/2023 11:38:33 e 04/07/2023 11:46:41
Relatório gerado no dia 05/07/2023 08:44:50 (IP: 164.163.179.11)

		Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)		Valor Unit. (Outros Entes Públicos)		Valor Unit. (PMS)	Preço Estimado	Preço Estimado				
Item	Nome						Percentual	Calculado	Quantidade	Unidade	Total	
1	Tubos em concreto simples d=300mm	R\$	146,21	R\$	97,00	R\$ -	R\$ 121,61	-	R\$ 121,61	300	Unidades	R\$ 36.483,00
2	Tubos em concreto simples d=500mm	R\$	-	R\$	-	R\$ 103,79	R\$ 103,79	-	R\$ 103,79	500	Unidades	R\$ 51.895,00
3	Tubos em concreto simples d=800mm	R\$	-	R\$	279,06	R\$ -	R\$ 279,06	-	R\$ 279,06	1.500	Unidades	R\$ 418.590,00
4	Tubos em concreto simples d=1000mm	R\$	458,13	R\$	-	R\$ -	R\$ 458,13	-	R\$ 458,13	1.000	Unidades	R\$ 458.130,00
5	Bloquete sextavado de concreto esp 10cm	R\$	-	R\$	69,00	R\$ -	R\$ 69,00	-	R\$ 69,00	10.000	Unidades	R\$ 690.000,00
Valor Global:											R\$	1.655.098,00